
ANO III - EDIÇÃO 429 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 03 DE MARÇO DE 2023 553

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

l■t DIÁRIO OFICIAL 
,.:;,!DASPREHIIURASPIAUIENSES 

ID: 330BA6449E614 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 012/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: MCS ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 
FARMACEUTICOS EIRELI, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 22.968.511/0001-34. OBJETO: 
Aquisição de medicamentos, material hospitalar, odontológico e psicotrópico. FONTE DO RECURSO: 
Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 18.013,20. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, 
podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 24/02/2023. 

Santa Cruz dos Milagres ~I), 24 de fevereiro de 2023. 
Prefeito Municipal 

ID: BA09D5F2011 F4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 012/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ N° 14.595.725/0001-84. OBJETO: Aquisição de medicamentos, material hospitalar, odontológic~ 
e psicotrópico., FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 
4.840,00. VIGENCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. 
ASSINATURA: 24/02/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PJ), 24 de fevereiro de 2023. 
Prefeito Municipal 

6 

ID: 7904CD2B15534 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

~ Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 012/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: OPCAO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAL 
HOSPITALAR L TDA, CNPJ Nº 28.006.010/0001-53. OBJETO: Aquisição de medicamentos, material 
hospitalar, odontológico e psicotrópico. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. 
VALOR ESTIMADO: R$ 16.813,95. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos 
termos da legislação vigente. ASSINATURA: 24/02/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 24 de fevereiro de 2023. 
Prefeito Municipal 

ID: 2ECE309CA8404 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

7 

Santa Cruz dos Milagres 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREGÃO ELETRONICO nº 012/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos 
Milagres. CONTRATADA: PRIME DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E INSUMOS 
HOSPITALARES LTDA, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 42.247.960/0001-09. OBJETO: 
Aquisição de medicamentos, material hospitalar, odontológico e psicotrópico. FONTE DO RECURSO: 
Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 16.784,80. VIGÊNCIA: 12(doze) meses, 
podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 24/02/2023. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 24 de fevereiro de 2023. 
Prefeito Municipal 


